
Uchwała nr 5/2021-2022

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie do Związku Uczelni Lubelskich

Na  podstawie  art.  203  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  lipca  2018  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  –  Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 3 ustawy

z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym (tj.  Dz. U  z 2017 r.,  poz. 2183 z późn. zm.) oraz

na podstawie art. 1 ust. 8 Statutu Związku Uczelni Lubelskich, 

Uchwala się co następuje:

§ 1

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na posiedzeniu w dniu 29 października 2021

r. wyraża zgodę na przystąpienie Uniwersytetu Medycznego w Lublinie do Związku Uczelni

Lubelskich  w skład,  którego  wchodzą Uniwersytet  Marii  Curie-Skłodowskiej  w Lublinie,

Politechnika Lubelska, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.

§ 2

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY SENATU

              REKTOR

                  /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK

1/1


